2024 年 7 月 12 日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者 ＩＲ担当 郡司幹雄
 （TEL     0422-53-0257）

マッグガーデンがコミカライズを行う原作小説

『マジック・メイカー －異世界魔法の作り方－』TV アニメ化のお知らせ

この度、当社グループ会社である株式会社マッグガーデンがコミカライズを行う小説『マジック・

メイカー －異世界魔法の作り方－』の TV アニメ化が決定しましたので、お知らせいたします。

原作は、鏑木カヅキ著作で、「MF ブックス」（KADOKAWA 刊）で刊行中の小説『マジック・メイカー

－異世界魔法の作り方－』。コミカライズは、『マジック・メイカー －異世界魔法の作り方－』（漫

画：西岡知三／原作：鏑木カヅキ／キャラクター原案：転／マッグガーデン刊）。

本作は、2025 年に放送を予定しています。

       ©鏑木カヅキ/MF ブックス/マジック・メイカー製作委員会

【アニメーション作品について】

[タイトル] 『マジック・メイカー ～異世界魔法の作り方～』

[ 原 作 ] 鏑木カヅキ「マジック・メイカー －異世界魔法の作り方－」（KADOKAWA 刊）

[コミカライズ] 漫画：西岡知三／原作：鏑木カヅキ／キャラクター原案：転（マッグガーデン刊）

[スタッフ] 原作企画：フロンティアワークス／監督：古賀一臣／シリーズ構成：大知慶一郎

キャラクターデザイン：野口孝行／音楽：吉川慶、橋口佳奈

音楽制作：トイズファクトリー／アニメーション制作：スタジオディーン

[キャスト] シオン：潘めぐみ／マリー：加隈亜衣

[関連サイト] TV アニメ公式サイト：https://magicmaker-anime.com/

TV アニメ公式 X（旧 Twitter）：https://x.com/magicmakeranime

       以 上